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زهرا قربانی -  این روزها تیم های فوتسال استان در رده 
های پایه برای صعود به لیگ کشور خود را آماده می کنند 
تا با شرکت در چهار رقابت منطقه ای بخت خود را برای 
صعود از گروهشان بیازمایند. خراسان جنوبی در این 
دور از رقابت ها از سه شهرستان نماینده خواهد داشت 
و شروع مسابقات فوتسالیست های استان از دو هفته 

دیگر خواهد بود.
آن طور که رئیس کمیته فوتسال هیئت فوتبال استان می 
گوید: شرایط و آیین نامه اجرایی مسابقات رده های پایه 
فوتسال از سوی سازمان لیگ فوتسال کشور در حالی 
اعلام شد که تیم های »بیمه معلم طبس«، »نخل طلایی 
طبس«، »شهید ناصری بیرجند« و »عماد نظام فردوس« 
به ترتیب در رده های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید 
به عنوان نمایندگان استان در این مسابقات شرکت 
می کنند. به گفته »علیانی« در رده سنی نونهالان که 
مسابقات منطقه ای آن از دوم تیر ماه در بندر ترکمن آغاز 
خواهد شد تیم های »گوشت رود تربت حیدریه«، »شهاب 
نوین شیروان«، »وحدت آرادان سمنان«، »شقایق شهر 
بابک کرمان«، »پیام جلین گلستان«، »قدس بهشهر«، 
»مرصاد کویر یزد«، »المپیک کلاردشت«، »پدیده جوان 
بندر ترکمن« و »بیمه معلم طبس« در دو گروه مسابقات 

خود را برگزار خواهند کرد.
وی ادامه می دهد: مسابقات گروهی به صورت تک 
مجتمعی برگزار خواهد شد که دو تیم برتر هر گروه به 
صورت ضربدری و حذفی مسابقات را ادامه می دهند 
و در نهایت دو تیم به مرحله نهایی صعود می کنند و 
به  کشور  تیم  شش  حضور  با  مسابقات  نهایی  مرحله 

صورت گروهی و مجتمع برگزار می شود و در نهایت 
تیم های اول تا چهارم به لیگ دسته اول کشور صعود 

خواهند کرد.
وی با اشاره به این که رقابت های فوتسال نوجوانان هم 
از 16 تیر ماه سال 97 در شهرستان زابل برگزار خواهد 
شد ادامه می دهد: در این رقابت ها هشت تیم »شمال 
زابل«، »پیشگامان شیروان«، »نخل طلایی طبس«، 
صنعت  »پاسارگاد  انار«،  »المهدی  مشهد«،  »تربیت 
باتری سمنان«، »فریمان مشهد« و »شهبازی گنبد« 
حضور دارند که به مصاف هم می روند و دو تیم برتر هر 
گروه به صورت ضربدری و حذفی مسابقات را ادامه می 
دهند و در نهایت دو تیم به مرحله نهایی صعود می کنند. 
به گفته وی در مرحله نهایی مسابقات با حضور هشت 
تیم از مناطق مختلف به صورت گروهی و مجتمع برگزار 
می شود و در نهایت تیم های اول و دوم به لیگ دسته اول 

کشور صعود خواهند کرد.
وی در ادامه به رقابت های جوانان اشاره می کند و 
می افزاید: در رده سنی جوانان، مسابقات منطقه ای 
به میزبانی مشهد و از ششم تیر ماه و با حضور تیم های 
»بهمن برازجان«، »شهدای دانش آموز جاجرم«، »ملی 
پوشان مشهد«، »شهید ناصری بیرجند«، »شمال زابل«، 
»قالیشویی مهر«، »شهید چمران جیرفت«، »شهسوار 
بندرعباس« و »فدک الزهرای مشهد« برگزار خواهد شد.
به گفته وی این رقابت ها هم به صورت تک مجتمعی 
برگزار خواهد شد که دو تیم برتر هر گروه مسابقات 
را ادامه می دهند و در نهایت دو تیم به مرحله نهایی 
راه می یابند و مرحله نهایی مسابقات کشور با حضور 

هشت تیم به صورت گروهی و مجتمع برگزار می شود 
و در نهایت تیم های اول و دوم به لیگ دسته اول کشور 
صعود خواهند کرد. وی ادامه می دهد: در رده سنی 
امید هم مسابقات به میزبانی مشهد از 24 تیر ماه با 
حضور تیم های »فدک الزهرای مشهد«، »عماد نظام 
فردوس«، »خادم الشریعه سرخس«، »میعاد فیروزکوه«، 
»سرخپوشان رودهن«، »آراد شاهرود«، »الوند قم« و 
»هیئت فوتبال سمنان« برگزار خواهد شد که از این 
رقابت هم دو تیم به مرحله نهایی صعود می کنند. به 
گفته وی مرحله نهایی مسابقات برای راهیابی دو تیم 

به لیگ دسته اول کشور با حضور هشت تیم به صورت 
گروهی و مجتمع برگزار خواهد شد. وی در مورد برنامه 
های هیئت برای حضور تیم های دیگر در رده های 
بزرگ سالان نیز می گوید: تیم مرزبانی قهرمان استان 
در این رده اردیبهشت در مسابقات لیگ مناطق شرکت 

کرد ولی نتوانست به دور بعد راه پیدا کند.
و  بیرجند«  »پیروزی  های  تیم  همچنین  وی  گفته  به 
»شهرداری طبس« به عنوان نماینده های استان بعد از 
صعود به مرحله دوم رقابت های لیگ دسته سه بانوان 

کشور در این سطح متوقف شدند.

زهرا قربانی- حمایت ها از رشته های ورزشی نظیر 
پاورلیفتینگ در حد حرف است.

این جمله را »علیرضا آرش« که چندی پیش در رقابت های 
قهرمانی پرس سینه جوانان باشگاه های کشور مقام نایب 

قهرمانی را از آن خود کرد می گوید.
این ورزشکار 23 ساله بیرجندی که سابقه فعالیت در 
سایر رشته های ورزشی نظیر کونگ فو و کشتی را در 
کارنامه ورزشی اش دارد از حدود یک سال پیش در رشته 
پاورلیفتینگ فعالیت می کند و در این مدت کم توانسته 
با همت و تمرینات سخت و بهره گیری از راهنمایی 
های »هادی ربیع زاده« از مربیان با تجربه این رشته در 

اولین حضور کشوری اش نتیجه درخشانی را به دست 
آورد.او با اشاره به این که پرس سینه، اسکات و ددلیفت 
زیرمجموعه پاورلیفتینگ است می گوید: ورزشکارانی 
از همه باشگاه های کشور با سطح فنی بالا در رقابت های 
کشوری حضور داشتند و به همین دلیل سطح رقابت 
ها بالا بود. به گفته وی برای حضور در این رقابت ها که 
در سنندج برگزار شد به صورت شخصی هزینه کردم 
البته قول هایی برای بازگشت این هزینه ها داده شد 
که امیدوارم محقق شود. وی با اشاره به حمایت های 
خانواده اش برای حضور در این رشته ورزشی ادامه می 
دهد: در بازگشت از این رقابت ها با همت هیئت استان 

مراسم تجلیلی برگزار شد.  او با گلایه از این که حمایت 
مسئولان از این رشته ورزشی در استان در حد حرف است 
ادامه می دهد: تعداد باشگاه هایی که در بیرجند در این 
رشته ورزشی فعالیت می کنند کم است و باید با حمایت 

مسئولان تعداد این باشگاه ها افزایش یابد تا شرایط برای 
فعالیت بیشتر ورزشکاران فراهم شود. 

او با قدردانی از تلاش های مربی اش می گوید: »هادی 
ربیع زاده« مربی با تجربه ای است که سال ها جزو برترین 
های کشور بوده است و با تجربه و سطح دانشی که دارد 
می تواند قهرمانان زیادی را در این رشته ورزشی پرورش 
دهد. به گفته وی هم اکنون به دنبال فضایی هستم که 
با همکاری این مربی بتوانم باشگاهی را در بیرجند راه 
اندازی کنم تا زمینه فعالیت افراد بیشتری در این رشته 
ورزشی فراهم شود اما نیاز است که با حمایت مسئولان 
شرایط فراهم شود. وی کسب مقام های برتر در این رشته 
ورزشی در میدان های ملی و بین المللی را جزو اهدافش 
بیان می کند و می افزاید: علاقه و بهره گیری از تجربیات 
دیگران می تواند هر فردی را در هر رشته ورزشی به قله 

موفقیت نزدیک کند.

داور ووشو در دوره بین المللی 
زهرایی- »وحید خرم شاد« داور ووشوی استان در دوره داوری بین المللی کشور ایتالیا حضور دارد.
به گزارش »خراسان جنوبی« این دوره در بخش ساندا برگزار می شود و شرکت کنندگان با 

جدیدترین قوانین جهانی این رشته آشنا می شوند.
بر اساس این گزارش »وحید خرم شاد« پس از قبولی در آزمون ورودی دوره داوری بین المللی 

ساندا در اسفند 96، از سوی فدراسیون برای حضور در دوره تخصصی این رشته برگزیده شد.

»شاهرخ نور« به بیرجند سفر می کند
به دعوت هیئت ژیمناستیک استان »شاهرخ نور« سرمربی سابق تیم ملی ژیمناستیک 31 خرداد به 
بیرجند سفر می کند.به گزارش خبرنگار ما وی برای برگزاری کارگاه آموزشی مربیان ژیمناستیک 
آقا و خانم در بیرجند حضور پیدا خواهد کرد و این کارگاه به مدت دو روز از 31 خرداد تا ابتدای تیر 
ماه به منظور آشنایی مربیان با شیوه های آموزشی روز دنیا و یکسان سازی تمرینات پایه و نحوه 

استعدادیابی برگزار خواهد شد.

گل کوچک در محلات بیرجند 
اولین دوره مسابقات گل کوچک ویژه محلات بیرجند توسط شهرداری با همکاری کانون های 
مساجد برگزار می شود.به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ 
»قلاسی مود« رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گفت: در بین جوانان محله 
ها استعدادهای ناب ورزشی به ویژه در رشته فوتبال وجود دارد که اگر به این استعدادها بها داده 

شود در آینده شاهد درخشش این جوانان در عرصه های ملی خواهیم بود.

مصاف فوتسالیست های چنشت 
خسروی - مسابقات فوتسال در سالن ورزشی کوهستان روستای چنشت در دو مقطع سنی 
نوجوانان و جوانان در حال برگزاری است .  دهیار چنشت به خبرنگار ما گفت: در مقطع جوانان 
پنج تیم از روستای چنشت به صورت دوره ای به مصاف یکدیگر می روند و در مقطع نوجوانان چهار 
تیم با هم رقابت می کنند. به گفته »حسن پور« علاوه بر این یک تیم هم به عنوان نماینده روستا در 

مسابقات جام رمضان مود شرکت کرد که  به مرحله بعد مسابقات صعود کرده است.

پایان رقابت بلندقامتان درح
مسابقات والیبال جام رمضان شهر درح به نقطه پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها 
که پنج تیم حضور داشتند تیم های لوازم التحریر دهکده نوین، خاور پیشه و کانون پیروان ولایت به 

ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

رویارویی ۳ تیم در دومین شب والیبال خوسف
مشمولی - در دومین شب مسابقات والیبال جام رمضان خوسف سه تیم به مصاف هم رفتند.به 
گزارش خبرنگار ما در این شب تیم های»جایگاه ثامن خوسف«، »پایگاه بسیج شهید بقائی معصوم 

آباد« و »دهیاری نوغاب خور« از سد حریفان گذشتند.

۷تیم در دور حذفی فوتسال بسیج
رحمان – هفت تیم به دور حذفی مسابقات فوتسال بسیج جام رمضان یادواره دو هزار شهید استان 
راه یافتند. »نوفرستی« مسئول کانون فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند به خبرنگار ما گفت: تیم های 
مرزبانی، امور مالیاتی، محمد رسول ا...)ص(، شرکت نفت، پدافند هوایی، بانک ملت، استانداری 
و بانک کشاورزی به دور حذفی راه یافتند که سه شنبه و پنجشنبه هفته جاری نیز رقابت های رده 

بندی و فینال برگزار می شود.

کمک میلیونی قومنجانی ها برای ساخت سالن 
رحمان – اهالی قومنجان 350 میلیون تومان برای احداث سالن ورزشی روستا کمک کردند.به 
گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان قاینات مجمع خیران ورزش یار استان در روستای قومنجان 
برای احداث چمن مصنوعی و سالن چند منظوره ورزشی در این روستا برگزار شد و اهالی روستا 

350 میلیون تومان برای احداث سالن ورزشی کمک کردند.

خراسان جنوبی برای رقابت های منطقه ای پا به توپ شد

تمرین تاکتیک ها برای صعود فوتسال به لیگ کشور

نایب قهرمان پاورلیفتینگ مطرح کرد

حمایت در حد حرف 


